
Zarządzenie Nr 209/03
Burmistrza Gostynia
z dnia 26.11.2003 r.

w  sprawie  :  wprowadzenia  opłat  za  parkowanie  pojazdów  samochodowych  na  placach
gminnych.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
2001 nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje :

§ 1

1. Wprowadza się opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na placach gminnych na
terenie Gostynia :

a) Rynek – plac wewnętrzny, plac postojowy na stronie zachodniej
b) plac postojowy przy ul. Tkackiej
c) plac postojowy przy ul. Łąkowej
2. Miejsca postojowe określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2

1. Ustala się opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w miejscach określonych w §
1a i b w wysokości :

- 1 zł za parkowanie do ½ godziny
- 2 zł za parkowanie ponad ½ godziny do jednej godziny
- 1 zł za każde następne rozpoczęte pół godziny parkowania
2. Wprowadza się opłaty :
- zryczałtowane za korzystanie z miejsca postojowego w wysokości 30 zł za miesiąc
- abonamentowe za korzystanie z zastrzeżonego stanowiska parkingowego ( koperta), na

prawach wyłączności, w wysokości 60 zł ,miesięcznie
3. Ustala się jednorazową opłatę przy wjeździe na plac przy ul. Łąkowej w dni targowe w

wysokości 2 zł.

§ 3

Na placach określonych w § 1, w wyznaczonych miejscach, wprowadza się zerową stawkę
opłat, dla użytkowników parkujących oznakowane pojazdy konstrukcyjne przeznaczone dla
przewozu  osób  niepełnosprawnych  o  obniżonej  sprawności  ruchowej  lub  pojazdów
zaopatrzonych w kartę parkingową.

§ 4

Opłaty za parkowanie pojazdów pobiera się w dni :
- od poniedziałku do piątku od 9,00 do 17,30
- w soboty od 9,00 do 13,00



§ 5

Ustala  się  sposób  pobierania  opłat  za  parkowanie  pojazdów  samochodowych  poprzez
sprzedaż biletów przez wyznaczone osoby – bileterów.

§ 6

Wykonanie  uchwały  powierza  się  dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i
Mieszkaniowej w Gostyniu.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2003 r.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2004- 01 - 02

Zał.




